от 31.07.2017 г. № 50
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУТУЛИК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЙ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУТУЛИК»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления  главы муниципального образования «Кутулик»:

- от 22 июня 2016 г. № 130 «Об утверждении Положения о порядке определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности МО «Кутулик», при заключении договоров купли - продажи указанных земельных участков без проведения торгов»
- от 13 июля 2016 г. № 140 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного  подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам или крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности».
2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы муниципального
образования «Кутулик»
М.С. Горшаникова